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Ministria e Bujgésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural
Ministarstvo Poljoprivrede, Sumarstva i Ruralnog Razvoja
Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development

Kabineti i Ministrit / Kabinet Ministra / Cabinet of the Minister

Daté: 15.06.2020
Ref. KM - 99/20

Né& mbéshtetje té nenit 145 (paragrafi 2) t& Kushtetutés s&¢ Republikés s¢ Kosovés, duke marré
parasysh nenet 8, 9, 10 dhe 11 t& Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Iunksionimin ¢
Administratés Shtetérore dhe t&€ Agjencive t€ Pavarura, (Gazeta Zyrtare, Nr. 7/ 01 mars 2019),
nenin 53, nenin 57 paragrafi 1, nenin 58 paragrafi 1 (& Ligjit Nr.05/L.-031 pér Prdcedurén ¢
Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare Nr.20/21, Qershor 2016), duke u bazuar né nenin 8
paragrafi 1 nén-paragrafi 1.4 dhe Shtojeén 2 t& Rregullores (QRK)-Nr.06/2020 pér IFushat ¢
Pérgjegjésisé Administrative t€ Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive (08.06.2020), | Ministri i
Ministrisé s& Bujqgésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, nxjerr:

VENDIM
1. Shfuqizohet Vendimi i Ministrisé s& Bujqésisé, Pylltarisé¢ dhe Zhvillimit Rural me Rel.KM
66/20, i datés 16.03.2020, q& ndérlidhet me shtyrjen e afateve procedurale pér zbatimin c
projekteve t€ zhvillimit rural t& pércaktuar sipas Udhézimit Administrativ (MBPZHR) -
Nr.16/2019 pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes pér Zhvillim Rural pér vitin 2019,

2. Obligohet Ministria ¢ Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural pér zbatimin ¢ kétij| Vendimi.

3. Ky Vendim hyn né fuqi mé daté 22 gershor 2020.
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Vendimi t'i dérgohet: /4
e Kabinetit 1¢ Ministrit;
o Zyrés sé Sekretarit té Pérgjithshém;
o Agjencisé pér Zhvillimin e Bujgésisé; dhe
e Arkivit.



